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V
Ansøgning om fritagelse for tilslutning til f jernvarme

13.03.00G01/3363/HRL

Bekendtgørelse om tilslutning m.v til kollektive varmeforsyningsanlæg 
(varmeforsyningsloven).

Tilslutningspligten til fjernvarme skulle være opfyldt senest den 31. 
december 1997. I den forbindelse er der yderligere 2 ejendomme, der 
har søgt om fritagelse inden tilslutningsfristens udløb. Sagen (nr. 190) 
har været behandlet på udvalgets møde den 15. december 1997, hvor 
1 ansøgning blev behandlet.
De modtagne ansøgninger om fritagelse for tilslutning til fjernvarme er 
gennemgået i forhold til varmeforsyningsloven og Byrådets beslutning 
af den 13. december 1988.
Ejeren af ejendommen Kocksvej 11 ansøger i brev af den 15. decem
ber 1997 om fritagelse for tilslutning til fjernvarme, da ejendommen er 
ubeboet, sat til salg og forventes nedrevet.
Der er mulighed for fritagelse for tilslutningspligt såfremt en bygning 
påregnes nedrevet indenfor en kortere årrække.
Ejeren af ejendommen Vølundsvej 6 ansøger i brev modtaget den 16. 
december 1997 om fritagelse for tilslutning til fjernvarme, da ejendom
men opvarmes med et varmiuftsanlæg og således ikke har et vandbå
ren varmeanlæg.
Der er mulighed for fritagelse for tilslutningspligt, såfremt det vil være 
uforholdsmæssig bekosteligt at installere fjernvarme på grund af nød
vendige større installations- eller bygningsmæssige ændringer

Ingen.

Ingen.

Forvaltningen anbefaler:
at der meddeles fritagelse for tilslutningspligt for ejendommen Kocksvej 
11, da ejendommen påregnes nedrevet. Det tinglyses på ejendommen, 
at fritagelse er betinget af, at nedrivning skal være tilendebragt senest 
den 1. februar 2001, samt at ved opførelse af nybyggeri skal tilslutning 
til fjernvarme foretages, og
at der meddeles fritagelse for tilslutningspligt for ejendommen 
Vølundsvej 6, da der ikke er installeret et vandbåren varmeanlæg i 
ejendommen, men kun et varmluftsanlæg, hvilket vil medføre, at en 
omstilling til fjernvarme vil være uforholdsmæssig bekostelig.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 2. februar 1998:
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Saq nr. 9 Ordinær generalforsamling i Foreninqen af kommunale 
Elværker 1998

Journal nr. 13.01.00G01/3231/HRL

Lovgrundlag Lov om elforsyning

Sagsfremstilling Der afholdes ordinær generalforsamling i Foreningen af kommunale 
Elværker onsdag den 13. maj 1998 kl. 10.30 - 15.00 på Hotel 
Eremitage, Klampenborgvej, Lyngby Storcenter 62, 2800 Lyngby

Dagsorden og mødemateriale vil senere blive udsendt.

Endvidere har Danske Elværkers Forening oplyst at der afholdes 
årsmøde torsdag den 14. maj 1998 i København. Teknisk Udvalg vil 
blive orienteret nærmere så snart forvaltningen har modtaget materiale 
herom.

Bevilling: Ingen

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser: Ingen

Bilag: Ingen

Indstilling: Forvaltningen anbefaler,
at udvalget på mødet meddeler, hvor mange af udvalgets medlemmer 
der ønsker at deltage i generalforsamlingen i Foreningen af kommunale 
Elværker samt i årsmødet i Danske Elværkers Forening.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 2. februar 1998:
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Saq nr. 10 Orienterinq om trafiksikkerhedskampaqner i Frederikssund 

Kommune

Journal nr. 05.13.00A50/3659/HRL

Lovgrundlag Vejlovene

Sagsfremstilling For at gøre trafikken mere sikker at færdes i, laves der hvert år en del 
trafiksikkerhedskampagner. Disse kampagner koordineres i hele 
Frederiksborg Amt. Følgende kampagner er på programmet i år:

Maj: Spritkampagne for 30-50 årige
Spritkampagne for 18 årige og deres forældre

August: Fartkampagne på farlige landeveje 
Skolestartkampagne

September: Fartkampagne i byområder

Oktober: Cykelhjelmkampagne for 5. klasse 
Reflekskampagne for 6-8. klasse

Frederikssund Kommune deltager i ovennævnte kampagner, i det 
omfang det er budgetmæssigt muligt.
I den første kampagne for de 30-50 årige, sættes der vejkantplakater 
op, og der uddeles plakater til politiet, hallen, kulturhuset, sygehuset, 
postkontoret, apoteket m.fl.. Frederiksborg Amt sætter plakater op 
på amtsvejene, samt udsender plakater til større foreninger og virk
somheder i amtet.

I en stor del af kommunerne er der oprettet et lokalt trafiksikker
hedsråd. Dette råd består af politi, lærere, skoler, falck og evt. andre 
interessegrupper. Det kunne overvejes, også at starte et sådant råd 
op i Frederikssund Kommune, til at varetage kommunens trafiksik
kerhed. Forvaltningen vil senere fremlægge et forslag for udvalget, 
vedrørende oprettelse af et lokalt trafiksikkerhedsråd.

Bevilling: Driftskonto for færdselstavler og anden afmærkning hvor der i alt er 
afsat kr. 535.000,00. Heraf forventes anvendt kr. 25.000 til trafiksik
kerhedskampagner.

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

Udgift ca. kr. 5.000,00 til spritkampagnen.

Bilag: ingen
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Formandens initialer:

Indstilling:

Beslutninger:

Forvaltningen anbefaler,
at det tages til efterretning at Frederikssund Kommune deltager i 
spritkampagnen, og
at kommunen deltager i de 3 øvrige kampagner

Teknisk Udvalgs møde den 2. februar 1998:
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Sao nr. 11 Aftale med Frederiksborq Amt om Omkørselsvejen

Journal nr. 05.01.02G01/2958

Lovgrundlag Lov om offentlige veje.

Sagsfremstilling Som et led i vejaftalen med Trafikministeriet er Omkørselsvejen/Frede- 
riksborgvej fra Kronprins Frederiks Bro og til rundkørslen ved Frederiks- 
sundsvej blevet nedklassificeret fra den 1. januar 1998 fra at være 
hovedlandevej (administreret af staten) til at være landevej (administre
ret af Frederiksborg Amt).
I forbindelse med at vejen bliver overtaget af Frederiksborg Amt er det 
aftalt, at Frederikssund Kommune forestår vintertjenesten på vejstræk
ningen i hele vintersæsonen 1997/98, altså til og med den 30. april 
1998.
Omkring den almindelige drift og vedligeholdelse af Omkørselsvejen/- 
Frederiksborgvej er det aftalt at Frederikssund Kommune varetager 
denne til og med den 31. januar 1998, således at kommunen fremsen
der regninger på det udførte arbejde til amtet i denne periode. Fra den 
1. februar 1998 overgår arbejderne til amtet med mindre andet bliver 
aftalt.
Amtet har fremsendt en pris på, hvad amtet mener, det skal koste at 
vedligeholde beplantningen og slå græs samt tømme vejbrønde på 
strækningen fra Kronprins Frederiks Bro og til Askelundsvej. Prisen 
er på kr. 45.000 pr. år. De udgifter kommunen har haft indtil nu pr. år 
til det tilsvarende arbejde excl. tømning af vejbrønde beløber sig til 
ca. kr. 100.000, som er konteret videre til Vejdirektoratet.
Amtets pris er fremkommet på grundlag af et udbud af drifts- og ved
ligeholdelsesarbejderne på Omkørselsvejen og Frederiksborgvej fra 
Kronprins Frederiks Bro til Frederikssundsvej.
Kommunens interesse er, at den pågældende vejstrækning, som går 
igennem Frederikssund, er vedligeholdt på en sådan måde at det 
ser ordentligt og pænt ud - altså at det intensive plejeniveau fortsæt
tes.
Forvaltningen har derfor anmodet amtet om at udspecificere hvilket 
plejeniveau der kan forventes for kr. 45.000.
Frederikssund Kommune har modtaget arbejdsbeskrivelser fra amtet 
omhandlende flg. områder: Beplantning, græsslåning, bygninger med 
inventar, renhold samt tavler og kant- og baggrundsafmærkning som 
indeholder en beskrivelse af plejeniveauet.
Forvaltningen vurderer, at det plejeniveau der er angivet i arbejdsbe
skrivelserne svarer til det plejeniveau, kommunen hidtil har udført 
drifts- og vedligeholdelsesarbejder efter.
Med hensyn til at drift- og vedligeholdelse af rundkørslen Omkørsels- 
vejen/Frederiksværkvej samt de tilstødende helleanlæg, herunder 
vedligeholdelse af kunstværk, beplantning m.v. ønsker amtet at dette 
arbejde varetages af kommunen som for tilsvarende rundkørsler i 
amtet der er udsmykket af kommunerne.
Vejafvandingssystemet for vejstrækningen som omfatter regnvands
ledninger, pumpestation for regnvand, vejbrønde m.v. er en del af
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Formandens initialer:

vejstrækningens udstyr. Såfremt Frederikssund Kommune skal ved
ligeholde en del af vejafvandingssystemet skal dette aftales nærme
re. Jf. “Kloakforsyning Betalingsvedtægt” skal amtet betale et årligt 
vandafledningsbidrag.
På vejstrækningen er der i alt 3 signalanlæg: 
Omkørselsvejen/Færgevej/lrisvej, Omkørselsvejen/Kocksvej/Odins- 
vej og Omkørselsvejen/Frederiksborgvej/Askelundsvej. Signalanlæg
gene er en del af vejstrækningens udstyr. Vedligeholdelse af de 3 
signalanlæg overgår til amtet.
Drift og vedligeholdelse af vejbelysningsanlægget, der er en del af 
vejstrækningens udstyr, overgår til amtet. Omkring tænd/sluk bør der 
ske en koordinering med den øvrige vejbelysning i Frederikssund By, 
altså anvendelse af det samme tændsignal.
El til såvel signalanlæg som vejbelysningsanlæg leveres af Frede
rikssund Kommunale Elforsyning.
Frederikssund Kommune ejer en glatførevarslingsstation på Frede- 
riksborgvej som er koblet op på en hovedstation i Hillerød. 
Kommunen er ikke interesseret i at investere i et nyt nødvendigt edb- 
system til styring af glatførevarslingsstationen. Kommunen ønsker 
derfor at overdrage driften og vedligeholdelsen af glatførevarslings
stationen til amtet. De data som kan trækkes ud fra glatførevarslings
stationen ønsker kommunen bliver anvendt i forbindelse med at 
amtet kalder ud til glatførebekæmpelse.
Buslæskure er ejet af Frederikssund Kommune og vedligeholdes af 
kommunen. Stoppestedsstanderne overtages af amtet.

I budget 1998 er der til vintervedligeholdelse fra den 1 januar 1998 til 
og med den 30. april 1998 afsat kr. 75.000 til udgifter og indtægter. 
Herudover er der ikke afsat beløb.

De personalemæssige konsekvenser vil være, at der frigøres ca. 500 
timer pr. år, når drifts- og vedligeholdelsesarbejderne overgår til amtet. 
Den bevillingsmæssige regulering vil blive forelagt ved budgetopfølg
ning pr. 30.04.98.

Referat af teknikermøde afholdt den 28. november 1997 imellem 
Frederiksborg Amt og Frederikssund Kommune ligger i sagen

Forvaltningen anbefaler at det meddeles Frederiksborg Amt, 
at_Frederikssund Kommune ikke er interesseret i at forlænge aftalen 
med amtet vedrørende vintertjenesten på ovennævnte vejstrækning, 
som udløber pr. 30. april 1998,
at Frederikssund Kommune ikke er interesseret i at indgå en kontrakt 
om udførelse af drifts- og vedligeholdelsesarbejder vedrørende beplant
ning, græsslåning, bygninger med inventar, renhold samt tavler og kant 
og baggrundsafmærkning på Omkørselsvejen/Frederiksborgvej fra 
Kronprins Frederiks Bro og til rundkørslen ved Frederikssundsvej, 
at_Frederikssund Kommune ønsker at indgå en aftale med amtet om 
udførelse af drifts- og vedligeholdelsesarbejder vedrørende beplant-
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Formandens initialer:

ning, græsslåning samt renhold for så vidt angår rundkørslen Omkør- 
selsvejen/Frederiksværkvej samt tilstødende helleanlæg, rabatter m.v 
herunder kunstværk,
at_Frederikssund Kommune ønsker at indgå en aftale omkring 
regnvandsafledningen fra Omkørselsvejen/Frederiksborgvej evt. med 
henblik på at Frederikssund Kommune vedligeholder en del af dette. 
Vandafledningsbidrag betales jf. “Kloakforsyning Betalingsvedtægt”, 
at_Frederikssund Kommune ikke ønsker at indgå aftale omkring drift og 
vedligeholdelse af signal- og vejbelysningsanlæg. For vejbelysningsan
læggets vedkommende skal der indgås en aftale omkring fælles tæn- 
ding/slukning. El leveres af Frederikssund Kommunale Elforsyning på 
gældende leveringsbetingelser,
at_Frederikssund Kommune ønsker at indgå en aftale med amtet om 
glatførevarslingstationen på Frederiksborgvej med henblik på at amtet 
driver og vedligeholder denne, og
at Frederikssund Kommune ønsker at indgå en aftale om afholdelse af 
regelmæssige møder med amtet med henblik på koordinering af drift- 
og vedligeholdelsesarbejderne på Omkørselsvejen/Frederiksborgvej 
samt de tilstødende kommunale veje samt en sikring af at det plejeni
veau der er i arbejdsbeskrivelserne opfyldes.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 2. februar 1998:
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Sag nr. 12_______

Journal nr.

Lovgrundlag

Sagsfremstilling

Bevilling:

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

Bilag:

Indstilling:

Beslutninger:

Opgaver 1998 Teknisk Udvalg

00.01 A14/3602/KA

Byrådets styrelsesvedtægt paragraf 13, som angiver udvalgets 
opgaver.

På sidste møde i Teknisk Udvalg fremlagde forvaltningen forslag til 
uprioriteret opgave-oversigt. De forskellige opgaver er opdelt i kvartaler.

Ingen

Ingen

Oversigt over opgaver 1998 Teknisk Udvalg.

Forvaltningen anbefaler, at Teknisk Udvalg drøfter opstillede oversigt 
over opgaver 1998 med henblik på den tidsmæssige opdeling i kvar
taler.

Teknisk Udvalgs møde den 2. februar 1998:
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Bilag:

Bilag:

Formandens initialer:

/
Forvaltningen orienterer_____________________________

1. AFAV l/S bestyrelsesmøder
J.nr. 07.04G01/1894/98

Referat af konstituerende bestyrelsesmøde på AFAV den 9. januar 
1998.
Referat

2. Repræsentantskabsmøde i Hovedstadsregionens Naturgas l/S 
HNG
J.nr. 13.11.19G01/3671

HNG l/S er et interessentselskab af 47 kommuner i Hovedstadsregio
nen stiftet i 1979 med henblik på fordeling og distribution af naturgas i 
de 3 hovedstadsamter. De 47 kommuner udpeger i alt 71 medlemmer 
til repræsentantskabet som er HNG's øverste myndighed. 
Repræsentantskabet vælger HNG's bestyrelse på 9 medlemmer. Den 
daglige ledelse består af en direktion på 3 direktører.
Ifølge vedtægterne for Hovedstadsregionens Naturgas l/S § 7.4 afhol
des der repræsentantskabsmøde i januar eller februar måned i begyn
delsen af en ny kommunal valgperiode med henblik på valg af bestyrel
se. HNG's vedtægter ligger i sagen.
Der er indkaldt til konstituerende repræsentantskabsmøde hos HNG 
fredag den 27. februar 1998, hvor Kurt Jensen er Frederikssund 
Kommunes repræsentant. Foreløbig dagsorden ligger i sagen. Endelig 
dagsorden vil blive fremsendt 14 dage før repræsentantskabsmødet. 
Oversigt over HNG’s organisation

3. Lastbilparkering i Nørreparken
J.nr. 01.02P15/2928

Forvaltningen har haft henvendelser fra beboere i Nørreparken, som 
klager over parkerede lastbiler. Et firma ved navn Dan-Transport har 
parkeret på området. Forvaltningen har kontaktet firmaet, som har lovet 
at parkere et andet sted.
Da der generelt er problemer med lastbilparkeringen, har forvaltningen 
udarbejdet et notat (1. oktober 1997). Af dette fremgår, at forvaltningen 
arbejder på at løse problemet, eventuelt med parkeringszoner for tunge 
køretøjer. Forslaget vil blive fremlagt på et senere Teknisk Udvalgs 
møde.
Med hensyn til vejbelysningen har forvaltningen ikke modtaget klager.

Beslutninger: Teknisk Udvalgs møde den 2. februar 1998:
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Sag nr. 15 Erh ve rvslejemål
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Sag nr. 16 Stadeplads for pølsevogn
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Sag nr. 17 Lejekontrakt
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Sag nr. 18 ______ Budget


